

Numer sprawy: 17/2014

**WYKONAWCY
wg rozdzielnika**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

1. Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu 14 pozycji 24 oraz 25 produktu leczniczego Ciindamycin w opakowaniu ampułka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

2. Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu 18 pozycji 2 preparatu Vamin18 EF zawierającego zestaw 18 aminokwasów (całkowita zawartość aminokwasów: 114g/l, zawartość aminokwasów egzogennych 51,6 g/l w tym: cysteina i tyrozyna) bez elektrolitów, w opakowaniu butelka szklana 500ml?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w/w preparatu.

3. Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu 18 pozycji 9 witamin rozpuszczalnych w wodzie(Soluvit N) I tłuszczach(Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane.

Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swoim składzie witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w/w witamin.

4. Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu 19 pozycji 3 produktu leczniczego Propofol 1% emulsja 10mg/ml-20ml x 5 ampułek?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

5. Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu 20 pozycja 1 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja) (3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy,

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jarostaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

olej słonecznikowy, ω -3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

6. Pytanie 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 20 pozycja 2 diety Fresubin Original Fibre w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa o wysokiej zawartości błonnika (prebiotyki-inulina) dekstryny pszenicy, celuloza (1,5 g/100ml), zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcz(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω -3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA, DHA) (3,4g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(13,8g/100ml) o osmolarności 285 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

7. Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 20 pozycja 3 diety Diben w opakowaniu EasyBag 1000ml- dieta do żywienia dojelitowego, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, stosowana w cukrzycy zawierająca białko mleka(w tym kazeina)(4,65g/100ml) tłuszcz(wysoka zawartość tłuszczów, MUFA)(olej słonecznikowy, olej szafranowy, ω -3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA, DHA)(4,6g/100ml) o niskiej zawartości węglowodanów(skrobia, fruktoza) (9,25g/100ml) błonnik(wysoka zawartość)(dekstryny tapioki, celuloza mikrokrystaliczna) (1,5g/100ml) o osmolarności 345 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

8. Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 20 pozycja 4 diety Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 500ml- dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcz (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafranowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik (śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

9. Pytanie 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 20 pozycja 5 diety Fresubin HP Energy, w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, wysokokaloryczna(1,5kcal/ml), bezresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(7,5g/100ml), tłuszcz(olej sojowy, MCT, olej lniany(ALA), ω -3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA, DHA)(5,8g/100ml), węglowodany(maltodekstryny)(17,0g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

10. Pytanie 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 20 pozycja 6 diety Fresubin 1200 Complete w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego bogatobiałkowa, normokaloryczna (1,2 kcal/ml) bogatoresztkowa zawierająca białko mleka(kazeina i serwatka)(6,0g/100ml), tłuszcz(olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω -3 kwasy tłuszczowe olej rybi

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

EPA, DHA) (4,1g/100ml) węglowodany(maltodekstryny)(15,0g/100ml) błonnik (dekstryny pszenicy, prebiotyki-inulina, celuloza mikrokryształiczna) o osmolarności 345 mosmo1/1?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

11. Pytanie 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 20 pozycja 7 diety Supportan w opakowaniu EasyBag 500ml- dieta do żywienia dojelitowego wysokokaloryczna (1,5 kcal/ml), bogatobiałkowa, bogatoresztkowa, stosowana w chorobie nowotworowej zawierająca białko (wysoka zawartość): mleko (kazeina, hydrolizat serwatki)(10,0g/100ml), tłuszcze (wysoka zawartość, bogaty w EPA z oleju rybiego): olej szafranowy, olej słonecznikowy, olej rybi (EPA, DHA), MCT(6,7g/100ml), węglowodany (niska zawartość): maltodekstryny, cukier trzcinowy(12,4g/100ml), błonnik: inulina (prebiotyki), dekstryny pszenicy(1,2g/100ml) o osmolarności 340 mOsm/1?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

12. Pytanie 12: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z zadania 20 pozycji 8, 9, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

Dotyczy zadania nr 40, poz. 3.

13. Pytanie 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką, o pojemności 7g (6ml)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

14. Pytanie 14: Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz. 4 (Meropenem 1g x1) wymaga, aby trwałość roztworu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę i była potwierdzona stosownymi badaniami i zapisami w Charakterystyce Produktu Leczniczego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w trwałość roztworu.

15. Pytanie 15: Czy Zamawiający w zadaniu nr 21 poz. 78, 79, 80 (Metoprololum ZOK) wymaga, aby preparat metoprolol bursztynianu (Metoprololi succinas) posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca.

16. Pytanie 16: Czy Zamawiający w zadaniu nr 28 poz. 7, 8, 9 (Budesonidum) wymaga, aby budesonid do nebulizacji posiadał zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krup – ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli – niezależnie od etiologii?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krup.

17. Pytanie 17: Czy Zamawiający wymaga, aby lek ceftazydym w pakiecie 8 pozycja 1 i 2 posiadał

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

rejestrację poniżej 3 miesiąca życia oraz zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz w temp. 2-8°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rejestrację.

18. Pytanie 18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 28 pozycja 4 leku Bupiyacaine WZF SpinaJ 0,5% Heayy 4 ml x 5 amp.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

19. Pytanie 19: Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 19 pozycja 1 i 2 wymaga cyprofloxacyny w postaci monowodzianu chlorowodoru cyprofloksacyny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cyprofloxacynę w postaci monowodzianu chlorowodoru cyprofloksacyny

20. Pytania 20: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 3 leku Kalium Chloratum WZF 15% 20 ml x 10 fiolek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w lek.

21. Pytanie 21: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 4 leku Kalium Chloratum WZF 15% 10 ml X 50 amp.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w lek.

22. Pytanie 22: Czy Zamawiający wymaga aby Midanium w pakiecie 22 pozycja 33, 34 i 35 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 5 lat?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w skład.

23. Pytanie 23: Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie 19 pozycja 3 Propofolum „, który zawiera w swoim składzie śladowe ilości orzeszków ziemnych, które mogą dawać silne objawy uczuleniowe i wstrząsy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w leku.

24. Pytanie 24: Czy zamawiający wymaga aby Propofol w pakiecie 19 pozycja 3 po rozcieńczeniu w izoosmotycznym roztworze glukozy w stosunku 1:4 miał stabilność przechowywania do 6h?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Propofol w pakiecie 19 pozycja 3 po rozcieńczeniu w izoosmotycznym roztworze glukozy w stosunku 1:4 miał stabilność przechowywania do 6h.

25. Pytanie 25: Prosimy Zamawiającego o zmianę SIWZ w spełnienia warunku posiadania wiedzy i

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

doświadczenia w ten sposób, że w Zadaniu nr 32 (wapno sodowane) Wykonawca wykazać się może wykonanymi co najmniej 2 dostawami wapna sodowanego o wartości min. 5.000,00 zł z podatkiem VAT (każda dostawa osobno), nie zaś leków. Przedmiotem zamówienia w Zadaniu nr 32 jest wapno sodowane, będące wyrobem medycznym nie zaś lekiem, niezasadne jest tu zatem oczekiwanie wykazania zrealizowanych dostaw na leki.

Odpowiedź: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się w Zadaniu nr 32 co najmniej 2 dostawami wapna sodowanego o wartości min. 5.000,00 zł z podatkiem VAT (każda dostawa osobno).

26. Pytanie 26: Dotyczy 1 ust. 6 wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostaw w trybie pilnym dla Zadania nr 32 lub o wydłużenie terminu do 2 dni roboczych. Wapno nie jest lekiem, ponadto posiada indyktor zużycia, dzięki czemu można przewidzieć konieczność jego zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu nr 32 odstąpi od wymogu dostaw w trybie pilnym.

27. Pytanie 27: Zwracamy się z prośbą o zmianę 3 ust. 6 wzoru umowy na następujący: „Opóźnienie zapłaty należności za dostarczony towar nie upoważnia Wykonawcy do wstrzymania wydania kolejnych partii towarów w przypadku przekroczenia terminu płatności o którym mowa w 3 ust. 2 do 30 dni.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

28. Pytanie 28: Zwracamy się z prośbą o zmianę 4 ust. 1 wzoru umowy na następujący:

„Kupujący zastrzega możliwość zakupu mniejszej ilości towaru z zachowaniem cen jednostkowych określonych w załączniku numer 1 do niniejszej umowy w granicach. 20% wartości umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

29. Pytanie 29: Dotyczy 5 ust. 1 wzoru umowy:

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

Sprzedawca zapłaci Kupującemu karę umowną:

- a) w przypadku zwłoki w dostawie towaru w stosunku do terminu określonego w par. 1 ust. 3— w wysokości 0,2% wartości towaru nie dostarczonego w terminie, za każdy dzień zwłoki;
- b) w przypadku zwłoki w wykonaniu obowiązków określonych w par. 4 ust. 2 - w wysokości 0,2% ustalonej wartości towaru reklamowanego, za każdy dzień zwłoki;
- c) w przypadku odstąpienia Kupującego od umowy z przyczyn leżących po stronie Sprzedawcy - w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy, o której mowa w § 1 ust. 1;
- d) w przypadku odstąpienia Sprzedawcy od umowy z przyczyn leżących po jego stronie - w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy, o której mowa w § 1 ust. 1;
- e) w przypadku opóźnienia w dostawie dokumentów w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 5 — w wysokości 0,5% wartości towaru, którego dokumenty dotyczą, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

30. Pytanie 30: Dotyczy § 5 ust. 3 wzoru umowy

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku — do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

31. Pytanie 31: Zwracamy się z prośbą o zmianę §5 ust. 4 wzoru umowy na następujący:
„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

32. Pytanie 32: Dotyczy §7 i 11 wzoru umowy:

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz. U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

33. Pytanie 33: Czy Zamawiający wykreśli w par. 1.2 zdanie: „Sprzedawca będzie potwierdzać przyjęcie zamówienia faxem na numer, niezwłocznie po otrzymaniu zapotrzebowania, nie później jednak niż w dniu następnym.”? Zakłada się, że każde zamówienie złożone zgodnie z umową zostanie zrealizowane - bez potrzeby dodatkowych potwierdzeń czy uzgodnień

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

34. Pytanie 34: Czy Zamawiający wykreśli w par. 1.3 frazę: „w terminie uzgodnionym z upoważnioną osobą z ramienia Kupującego”? Zdaniem Wykonawcy warunki dostawy są dostatecznie precyzyjnie określone w tym paragrafie i nie ma potrzeby dokonywania w związku z tym żadnych dodatkowych uzgodnień.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

35. Pytanie 35: Czy Zamawiający wykreśli zadanie zawarte w par. 1.4: „Kupujący każdorazowo przy odbiorze towaru zobowiązany będzie sprawdzić datę ważności dostarczonych towarów.”? Konieczność oczekiwania na sprawdzenie towarów opóźnia wszystkie kolejne dostawy przewidziane na dany dzień.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

36. Pytanie 36: Czy Zamawiający wykreśli w par. 1.4 frazę „przy jednoczesnym zastrzeżeniu, iż Zamawiający ma prawo zwrotu do Wykonawcy tych leków na 3 miesiące przed upływem ich terminu ważności”. awierana przez strony umowa jest umową sprzedaży, gdzie własność towaru przechodzi na kupującego, a nie umową komisji, użyczenia lub inną, gdzie własność towaru pozostaje przy Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający na etapie podpisywania umowy wykreśli w/w zapis.

37. Pytanie 37: Czy Zamawiający rozważa wydłużenie w par. 1.6 terminu dostawy „Pilnej/na ratunek” z 6 do co najmniej 12 godzin? Termin 6-godzinny nie jest w praktyce możliwy do zrealizowania w przypadku posiadania magazynu poza Warszawą, co faworyzuje niektórych wykonawców, naruszając zasadę równości w postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający na etapie podpisywania umowy wydłuży w/w okres do 12 godzin.

38. Pytanie 38: O jakich sytuacjach mowa jest w par. 2.2? „Wycofanie towaru z użytkowania” jest sytuacją, o której z reguły to Wykonawca informuje odbiorców leków, tymczasem tu umowa zakłada, że odbiór towaru nastąpi wskutek faksu wysłanego przez Zamawiającego. Nadto w przypadku wycofania leku z rynku z reguły nie jest możliwe dostarczenie partii zamiennej, co zakłada umowa w par. 2.2.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż chodzi o korektę.

39. Pytanie 39: Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie faktury VAT wraz z dostawą, a nie po jej wykonaniu (par. 3.1 umowy)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie faktury VAT wraz z dostawą.

40. Pytanie 40: Czy Zamawiający dopisze w par. 3.5 zdanie „Zmiana cen nie jest wymagana, jeśli ceny oferowane w ramach umowy są niższe od urzędowych”?

Odpowiedź: Zamawiający dopisze w/w zdanie.

41. Pytanie 41: Czy Zamawiający zmniejszy wartości kary umownej, o której mowa w par. 5.1.a z 1% za każdy dzień do kwoty niższej (standardowo kara taka wynosi 0,1% - 0,2% wartości brutto zamówionej dostawy za każdy dzień opóźnienia).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

42. Pytanie 42: Czy Zamawiający zmniejszy wartości kary umownej, o której mowa w par. 5.1.b z 1% za każdy dzień do kwoty niższej (standardowo kara taka wynosi 0,1% - 0,2% wartości brutto zamówionej dostawy za każdy dzień opóźnienia).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

43. Pytanie 43: Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej wskazanej w par. 5.1.c z 25% do max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopiniowania
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

44. Pytanie 44: Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej wskazanej w par. 5.1.d z 25% do max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

45. Pytanie 45: Czy Zamawiający zmniejszy wartości kary umownej, o której mowa w par. 5.1.e z 1% za każdy dzień do kwoty niższej (standardowo kara taka wynosi 0,1% - 0,2% wartości brutto zamówionej dostawy za każdy dzień opóźnienia).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

46. Pytanie 46: Czy Zamawiający potwierdza, iż w Zadaniu nr 15 poz. 47, 48 i 49 wymaga tych samych leków, co w pozycjach 1, 2 i 3?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż są to zupełnie inne leki.

Zadanie nr 42.

47. Pytanie 47: Pozycja 19, 20, 21 . - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej szybkowiążącej nawiniętej na rolkę z ekologicznej tektury, pozostałe parametry spełnione.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści w/w opaskę gipsową.

Zadanie nr 42.

48. Pytanie 48: Pozycja 19, 20, 21 . - czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych o długości 3m.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w opaski gipsowe.

Zadanie nr 42.

49. Pytanie 49: Pozycja 26. - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów 5x5cm 8 warstwowych 17 nitkowych x 3 szt. - każdy kompres w opakowaniu jednostkowym sterylnym (opakowanie wewnętrzne papier - folia i opakowanie zewnętrzne torebka foliowa).

Odpowiedź: Zamawiający dopuści w/w kompresy.

Pakiet nr 40, pozycja 1

50. Pytanie 50: Czy Zamawiający dopuści gąbki żelatynowe pakowane a10 szt. z przeliczeniem ilości na 12 opakowań, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści w/w gąbki.

Pakiet nr 40, pozycja 3

51. Pytanie 51: Czy Zamawiający oczekuje żelu znieczulającego sterylizowanego parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w żel.

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zapobiegania
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

Pakiet nr 41, pozycje 1-3

52. Pytanie 52: Czy Zamawiający dopuści plastry pakowane a'12 szt. z przeliczeniem i zaokrągleniem ilości do pełnego opakowania, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści w/w plastry.

Pakiet nr 42, pozycje 19 - 21

53. Pytanie 53: Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na krzyżaki z tworzywa sztucznego ułatwiające namaczanie i odsączanie opasek, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści w/w opaski gipsowe.

Pakiet nr 42, pozycja 26

54. Pytanie 54: Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane zbiorczo a'3 szt. w opakowaniu typu blister-pack (folia- papier), spełniające pozostałe wymagania SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

55. Pytanie 55: Zad. 41, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów pakowanych po 22 szt., z podaniem ceny za 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

56. Pytanie 56: Zad. 41, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów pakowanych po 12 szt., z podaniem ceny za 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

57. Pytanie 57: Zad. 41, poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastrów pakowanych po 22 szt., z podaniem ceny za 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

58. Pytanie 58: Zad. 42, poz. 10: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny białej spełniającej wymagania ustawy o wyrobach medycznych? Wykonawca zadaje pytanie w związku ze zdarzającymi się przypadkami oferowania przy takim opisie przedmiotu zamówienia ligniny szarej, nie spełniającej wymogów wyrobu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny białej.

59. Pytanie 59: Zad. 41, poz. 2: Czy Zamawiający miał na myśli zaoferowanie 400 szt. serwet, czy 400 opakowań? Jeśli opakowań, to prosimy o wskazanie jaka ilość serwet ma być dostarczona.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli zaoferowanie 400 szt. serwet.

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

60. Pytanie 60: Zad. 41, poz. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet pakowanych po 25 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

61. Pytanie 61: Zad. 41, poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów pakowanych po 500 szt., z podaniem ceny za 1 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

62. Pytanie 62: Zad. 41, poz. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów pakowanych po 250 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 16 opakowań po 250 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

63. Pytanie 63: Zad. 41, poz. 20: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu zabiegowego, gdzie tupfery będą miały rozmiar 20x20 cm, reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

64. Pytanie 64: Zad. 41, poz. 21: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakietu zabiegowego, gdzie serweta z gazy będzie 17 nitkowa 6 warstwowa (zamiast 8 warstwowej), reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

65. Pytanie 65: Zad. 41, poz. 21: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakietu zabiegowego, w którym serwety gazowe będą dodatkowo wyposażone w nitkę RTG?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

66. Pytanie 66: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak.

67. Pytanie 67: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 1 ust. 2 wzoru umowy słowa „nie później jednak niż w dniu następnym” zostały zastąpione słowami „nie później jednak niż w następnym dniu roboczym”? Jeżeli krótki 1-dniowy termin potwierdzenia zamówienia miałby obejmować również dni wolne od pracy, wymagałoby to zorganizowania specjalnej obsługi dostaw do Zamawiającego. Zwiększałoby to koszty logistyczne dostaw i miałyby niekorzystny dla Zamawiającego wpływ na kalkulację ceny oferowanej w przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.

68. Pytanie 68: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 1 ust. 6 wzoru umowy po słowach „w ciągu 6 godzin” dodane zostały słowa „w dni robocze”? Jeżeli krótki 6-godzinny termin dostawy miałby obejmować również dni wolne od pracy, wymagałoby to zorganizowania specjalnej obsługi dostaw do Zamawiającego. Zwiększałoby to koszty

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

logistyczne dostaw i miałyby niekorzystny dla Zamawiającego wpływ na kalkulację ceny oferowanej w przetargu.

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

69. Pytanie 69: Jak należy rozumieć § 3 ust. 2 wzoru umowy? Jaki skutek wywoła wpisanie uwag na protokole, o którym mowa w § 1 ust. 4 wzoru umowy? Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 2 wzoru umowy zostały wykreślone słowa „ bez żadnych uwag”? § 3 ust. 2 wzoru umowy jest niejasny i może budzić wątpliwości interpretacyjne. Dlatego uzasadniona jest modyfikacja tego przepisu.

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

70. Pytanie 70: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 5 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą zmienić ceny określone w załączniku nr 1 także w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”? Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość do podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.

71. Pytanie 71: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 6 wzoru umowy zostały dodane słowa „chyba że opóźnienie Kupującego w zapłacie za dostarczony towar przekracza 60 dni”? Wykonawca nie powinien być zobowiązany do nieograniczonego w czasie kredytowania Zamawiającego. Mogłoby to bowiem zachwiać płynnością finansową wykonawcy. § 3 ust. 6 wzoru umowy pozostaje również w sprzeczności z art. 552 Kodeksu cywilnego. W razie zachowania § 3 ust. 6 wzoru umowy w niezmienionym kształcie, skuteczność tego przepisu może być kwestionowana na podstawie art. 58 § 1 i § 2 Kodeksu cywilnego. Dlatego uzasadniona jest modyfikacja tego przepisu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.

72. Pytanie 72: Zważywszy na treść § 4 ust. 1 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towaru (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi? Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.

73. Pytanie 73: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 lit. a), b) i e) wzoru umowy słowo „ opóźnienia ” zostało

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

zastąpione słowem „zwłoka”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu Cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.

74. Pytanie 74: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 lit. c) i d) wzoru umowy słowa „25% wartości umowy, o której mowa w § 1 ust. 1” zostały zastąpione słowami „25% niezrealizowanej wartości umowy”? Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana proporcjonalnie do wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna mogłaby okazać się niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać tę wartość. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.

75. Pytanie 75: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „ *Przed wypowiedzeniem umowy Kupujący pisemnie wezwie Sprzedawcę do należytego wykonywania umowy.* ”? Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.

76. Pytanie 76: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §1 ust. 2 projektu umowy)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy wzoru umowy.

77. Pytanie 77: Do §1 ust. 3 projektu umowy prosimy o dopisanie warunku „...w terminie 3 dni roboczych od dnia dostawy produktów.” Prosimy również o rozważenie możliwości wykreślenia z projektu umowy ostatniego zdania §1 ust. 4 jako niezgodne z zasadami określonymi przez Prawo farmaceutyczne. Zwrot prawidłowo zamówionego towaru, nie posiadającego wad jakościowych, nie powinien być dokonywany (nie można bowiem uznać za wadliwy towar, którego termin ważności jeszcze nie upłynął, nawet w przypadku kiedy wynosi on tylko kilka miesięcy). Zakup produktów farmaceutycznych i ich przechowywanie bez konieczności niezwłocznego zużycia jest niecelowy i wykonawcy zamówienia publicznego nie mogą za takie postępowanie Zamawiającego ponosić odpowiedzialności. Ponadto wykonawcy, czyli podmioty prowadzące hurtowy obrót lekami, nie mogą przyjąć a następnie przekazać do dystrybucji produktów farmaceutycznych przechowywanych w warunkach nad którymi nie posiadają kontroli, a w związku z tym nie mają gwarancji prawidłowości przechowywania produktów przeznaczonych do dystrybucji.

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Odpowiedź: Zamawiający na etapie podpisywania umowy dopisze w/w zwrot w §1 ust. 3 umowy, ponadto wykreśli ostatnie zdanie w §1 ust. 4 umowy.

78. Pytanie 78: Do §2 ust. 2 projektu umowy. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „...do bezpłatnego dostarczenia(...) towaru w takiej samej ilości jak odebrany towar wycofany z użytkowania.”? Po pierwsze wskazujemy, iż wycofanie towaru z użytkowania może nastąpić jeszcze przed terminem zapłaty przez Zamawiającego za wycofany towar. W takiej sytuacji bezpłatne dostarczenie towaru zamiennego nie ma uzasadnienia. Po drugie wskazujemy, że wycofanie może dotyczyć nie tylko danej serii/partii towaru ale decyzją właściwych organów może zostać wycofany z dystrybucji i wstrzymany w produkcji konkretny lek. W takim przypadku niemożliwe będzie dostarczenie takiej samej ilości danego leku z powodu całkowitego wstrzymania jego dystrybucji. Prosimy zatem o wykreślenie tego nieprecyzyjnego zapisu i ewentualne zastąpienie go informacją o rozliczeniach za wycofany towar za pomocą korekt lub not księgowych.

Odpowiedź: Zamawiający na etapie podpisywania umowy wykreśli w/w zapis.

79. Pytanie 79: Do §3 ust. 6 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiającego wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.

80. Pytanie 80: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §5 ust. 1 pkt c) i pkt d) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 15% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.

81. Pytanie 81: Do treści §7 projektu umowy prosimy o dodanie słów „...bez zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie, a zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy projektu umowy.

82. Pytanie 82: Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 18 poz. 5, trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową (80% oleju z oliwek i 20% oleju sojowego). Zawartości azotu 7,3 g i energia niebiałkowa 1040 kcal, objętość 2000 ml. Stosunek energii pozabiałkowej do azotu 144.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

83. Pytanie 83: Czy w przypadku dopuszczenia w zadaniu 18 poz. 5, Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 18 poz. 5 i poz. 9 i utworzenie z ww. pozycjami osobnego zadania np. 18A?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

84. Pytanie 84: Dotyczy zadania 7 poz 1-8
Prosimy Zamawiającego o dopisanie w pakiecie 7 poz 1-8:

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zapobiegania
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jarostaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Pakiet musi być zaoferowany w całości przez jednego producenta

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż w/w pakiet musi być zaoferowany w całości przez jednego producenta.

85. Pytanie 85: Dotyczy zadania 14 poz. 28

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający miał na myśli w zadaniu 14 poz. 28 biały gazik jałowy typu Leko 3,5 cm x 7 cm z włókniny wiskozowo-poliestrowej rejestracja jako produkt leczniczy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli w/w gazik.

86. Pytanie 86: Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (**czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku wg zaokrąglenia matematycznego**)?

Odpowiedź: Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

87. Pytanie 87: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych ?

tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane ? (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

88. Pytanie 88: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych ?

tj. wycenę: zamiast kapsułek – kapsułki twarde, elastyczne itp. i odwrotnie? (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

89. Pytanie 89: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek (w tym kapsułek twardych, elastycznych, miękkich) i odwrotnie. ? Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. ? Kapsułek (w tym twardych, elastycznych, miękkich) zamiast drażetek i odwrotnie. ? Tabletek zamiast tabletek powlekanych ? (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)

Odpowiedź: Tak, z wyjątkiem zamiany tabletek na kapsułki.

90. Pytanie 90: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. Zamiast tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek o dowolnym uwalnianiu –tabletki, tabletki powl. lub kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie? (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

91. Pytanie 91: Czy Zamawiający we wszystkich pakietach wyraża zgodę na zmianę postaci preparatów : fiolek na ampułki lub ampułko – strzykawki i odwrotnie ?

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jarostaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

92. Pytanie 92: Czy Zamawiający we wszystkich pakietach wyraża zgodę na zmianę postaci preparatów : fiolek na butelki i odwrotnie ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

93. Pytanie 93: Proszę Zamawiającego o informację, czy w przypadku , gdy dany preparat nie jest już produkowany lub zakończył się jego rejestr lub czasowo jest niedostępny ze względu na problemy produkcyjne , to czy można umieścić pod pakietem stosowną informację ?

Odpowiedź: Podać informację, wycenić po ostatniej cenie.

94. Pytanie 94: Czy Zamawiający w zadaniu nr 10 poz nr 2 Cefoperazone 2 g, miał na myśli wycenę preparatu: Sulperazon 2 g, 1g+1g,prosz.ds.rozt.d/wst,inf,1f. o nazwie międzynarodowej: CEFOPERAZONUM+SULBACTAMUM P 1-D 1+1 G? Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli wycenę w/w preparatu.

95. Pytanie 95: Czy Zamawiający w zadaniu nr 22 poz nr 7 Atropinum sulf 1 % krople 10 ml op 10, dopuszcza wycenę Atropinum sulfur. WZF 1%,krople do oczu, 5 ml w ilości 20 op? Dostępne opakowanie to 5 ml.

Odpowiedź: Tak.

96. Pytanie 96: Czy Zamawiający w zadaniu nr 25 poz nr 24 Nystatinum 500 t.j. x 16 tabl, dopuszcza wycenę: Preparatu w postaci tabletek. Dojelit? Tylko takie występują w obrocie.

Odpowiedź: Tak.

97. Pytanie 97: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie nw pozycji z powodu zakończonej produkcji?

ZADANIE NR 25 poz nr 30 piperacillin ssodium 1 g x 1 fiol

ZADANIE NR 25 poz nr 31 piperacillin ssodium 2 g x 1 fiol

Zadanie nr 26 poz nr 25 Vagothyl

Zad nr 26 poz nr 74 fibrolan maść 25 g

Zadanie nr 27 poz nr 41 Gliceryl trinitr 50 mg/50 ml x 1 fl

Zadanie nr 27 poz nr 50 Thietylpernazinum 6,5 mg / ml x 5 amp

Zad nr 34 poz nr 85 ketokonazolium 200 mg x 30 tbl

Odpowiedź: Zamawiający prosi o podanie informacji pod pakietem i wycenę 0 zł.

98. Pytanie 98: Czy Zamawiający w zadaniu nr 26 poz nr 6 Atrovent aerozol x 200 dawek, miał na myśli wycenę preparatu: Atrovent N,(20mcg/dawkę),aer,wziewny,200dawek,10ml?

Odpowiedź: Tak.

99. Pytanie 99: Czy Zamawiający w zadaniu nr 26 poz nr 15 Salmeterolum 25 mcg/d aerozol x 120 dawek, dopuszcza

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

wycenę: Pulveril, (25 mcg/dawkę), aer.inhal., 120 dawek?

Odpowiedź: Tak.

100. Pytanie 100: Czy Zamawiający w zadaniu nr 26 poz nr 19 Salbutamolom aerozol 0,1 mg/d x 200 dawek, dopuszcza wycenę: Sabumalin, (100 mcg/dawkę), aer.inhal.zaw., 200dawek?

Odpowiedź: Tak.

101. Pytanie 101: Czy Zamawiający w zadaniu nr 26 poz nr 38 Ibuprofenum zawiesina 200 mg/5 ml 100 g op 70, dopuszcza wycenę preparatu: Ibum forte, 200 mg/5ml, zaw.doust., 100 g?

Odpowiedź: Tak.

102. Pytanie 102: Czy Zamawiający w zadaniu nr 26 poz nr 40 Inosinum pranobexum zawiesina 100 ml, dopuszcza wycenę: Neosine forte, (500 mg/5 ml), syrop, 100 ml?

Odpowiedź: Tak.

103. Pytanie 103: Czy Zamawiający w zadaniu nr 26 poz nr 41 Kalium 782mgK/10 ml syrop 120 ml op 10, dopuści wycenę: Kalium Polfarmex,(782mg K+/10ml), syrop, 150 ml w ilości 8 opak? Dostępne opak to 150 ml.

Odpowiedź: Tak.

104. Pytanie 104: Czy Zamawiający w zad nr 26 poz nr 42 ketotifen 1 mg/5 ml syrop 100 g op 45, dopuści wycenę preparatu: Ketotifen Hasco, (1 mg/5 ml), syrop, 100 ml w ilości 45 opak? Dostępne opak to 100 ml.

Odpowiedź: Tak.

105. Pytanie 105: Czy Zamawiający w zad nr 26 poz nr 48 Paracetamolom 250 mg/5 ml syrop 100 g op 50, dopuści wycenę preparatu Calpol, (250mg/5ml),zaw,dla dzieci pow.6lat,100ml w ilości 50 opak>? Dostępne opak to 100 ml.

Odpowiedź: Tak.

106. Pytanie 106: Czy Zamawiający w zad nr 26 poz nr 58 Dicoflor krople 5 ml , dopuści wycenę preparatu: Floractin krople doustne 5 ml?

Odpowiedź: Tak.

107. Pytanie 107: Czy Zamawiający w zad nr 26 poz nr 62 Pyoctaninum 2% roztwór wodny 20 ml op 20, dopuści wycenę preparatu 20 gram w ilości 20 opak? Zarejestrowane opakowanie zawiera 20 gram.

Odpowiedź: Tak.

108. Pytanie 108: Czy zamawiający w zad nr 26 poz nr 67 Nasivin 0,25% soft krople do nosa 10 ml 10 opak, dopuszcza wycenę: Nasivin 0.025%, (0,25 mg/g), krople do nosa, 10 ml?

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jarostaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00
Fax. +48 48 664 21 81

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

Odpowiedź: Tak.

109. Pytanie 109: Czy Zamawiający w zadaniu nr 26 poz nr 73 Detreomycinum 25 maść 5 g, miał na myśli wycenę: Detreomycyna, 2%, maść, 5 g?

Odpowiedź: Tak.

110. Pytanie 110: Czy Zamawiający w zadaniu nr 26 poz nr 89 Ung. Neomycini 0,5% maść x 5 g op 180, miał na myśli wycenę preparatu: Neomycinum Jelfa, 0,5%, maść do oczu, 3 g w ilości 180 opak? Lub proszę o podanie ilości jaką należy wycenić.

Odpowiedź: Nie. Należy wycenić 180 op. maści neomycynowej po 5g stosowanej zewnętrznie na skórę.

111. Pytanie 111: Czy Zamawiający w zad nr 26 poz nr 104 Alcaine 0,5% krople do oczu 10 ml op 25, dopuszcza wycenę: Alcaine, 0,5%, krople do oczu, 15 ml w ilości 17 opak?(wg zaokrąglenia do pełnego opak w górę). Dostępne opak to 15 ml.

Odpowiedź: Wycenić 25 op. po 15 ml.

112. Pytanie 112: Czy Zamawiający w zad nr 26 poz nr 106 Chloramfenicol 1% maść oczna x 3 g 5 opak, dopuszcza wycenę preparatu: Detreomycyna, 1%, maść, 5 g w ilości 5 opak? Lub proszę o podanie ilości jaką należy wycenić. Dostępne opak to 5 g.

Odpowiedź: Tak.

113. Pytanie 113: Czy Zamawiający w zad nr 27 poz nr 55 Vitaminum B6 50 MG/ ML X 5 AMP, miał na myśl wycenę preparatu: Vit. B 6 Teva (Vit. B 6 Pliva),50mg/2ml,inj.,5amp?

Odpowiedź: Tak.

114. Pytanie 114: Czy Zamawiający w zad nr 28 poz nr 3 Etomidum 20 mg/ 10 ml x 5 amp op 50, dopuszcza wycenę: Etomidate-Lipuro,20 mg/10 ml,emuls.do wstrz.,10amp w ilości 25 opak/?

Odpowiedź: Jak w siwz.

115. Pytanie 115: Czy Zamawiający w zad. Nr 28 poz nr 7,8,9 – budesonidum, dopuszcza wycenę preparatów:Nebbud zawies. Do nebulizacji amp?

Odpowiedź: Tak.

116. Pytanie 116: Czy Zamawiający w zad nr 28 poz nr 10,11,12,13 metylprednisolom wymaga wyceny preparatów od jednego producenta?

Odpowiedź: Tak.

117. Pytanie 117: Czy Zamawiający w zad nr 34 poz nr 9 Acidum acetylsal. 100 mg x30 tabl powl, dopuści wycenę

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

preparatu w postaci tabl dojelit?

Odpowiedź: Tak.

118. Pytanie 118: Czy Zamawiający w zad nr 34 poz nr 38 oraz 39 carbamazepinum Cr, dopuści wycenę preparatów w postaci: tabl.o przedł.uw?

Odpowiedź: Tak.

119. Pytanie 119: Czy Zamawiający w zad nr 34 poz nr 40 carbo medicinalis, miał na myśli wycenę preparatu w dawce 300 mg?

Odpowiedź: Tak.

120. Pytanie 120: Czy Zamawiający w zad nr 34 poz nr 48 Citalopram 25 mg x 30 tab op 50, miał na myśli wycenę preparatu w dawce 20 mg? Podana dawka 25 mg, nie występuje w obrocie. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Tak, Citalopram 20 mg.

121. Pytanie 121: Czy Zamawiający w zad nr 34 poz nr 88 lacidofil x 60 kaps 150 opak, dopuszcza wycenę preparatu Floractin x 20 kaps w ilości 450 opak?

Odpowiedź: Tak.

122. Pytanie 122: Czy Zamawiający w zad nr 34 poz nr 104 Madopar 125 mg x 100 tab, miał na myśli wycenę preparatu: Madopar 125, 100mg+25mg, tabl.zaw.d., 100 szt?

Odpowiedź: Tak.

123. Pytanie 123: Czy Zamawiający w zad nr 34 poz nr 106 Mebeverine h / chl 200 mg x 30 tabl, dopuszcza wycenę preparatu: w postaci kaps.prz.uw.? Tylko taka postać występuje w obrocie.

Odpowiedź: Tak.

124. Pytanie 124: Czy Zamawiający w zad nr 34 poz nr 143 Pyridostigminum bromidum 150 mg 60 tab 5 op, miał na myśli wycenę preparatu w dawce: Mestinon, 60 mg, tabl.draż., 150 szt w ilości 5 opak? (podana przez Państwa dawka jest nieprawidłowa).

Odpowiedź: Tak.

125. Pytanie 125: Czy Zamawiający w zad nr 34 poz nr 157 oraz 158 ropinirolum tab, miał na myśli wycenę preparatów w postaci: tabl.o przedł.uwaln.?

Odpowiedź: Tak.

126. Pytanie 126: Czy Zamawiający w zad nr 34 poz nr 178 Tiotropinum 18 mgc/d x 30 kaps +inh 20 opak, dopuści

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

wycenę: Spiriva, 18mcg/daw, prosz.d/inh, kaps, 90szt w ilości 7 opak? (celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej)

Odpowiedź: Tak.

127. Pytanie 127: W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o dopisanie do zad nr 34 oddzielnej pozycji spiriva handihaller w ilości 21 sztuk, ponieważ preparat spiriva x 90 kaps nie posiada w zestawie inhalatora).

Odpowiedź: Nie. Zakup inhalatorów z wolnej ręki.

128. Pytanie 128: Czy Zamawiający w zad nr 34 poz nr 193 Vita –D kaps, miał na myśli wycenę preparatu w postaci: kaps twist off?

Odpowiedź: Tak.

129. Pytanie 129: Czy Zamawiający w zad nr 34 poz nr 194 Vita K x30 kaps, dopuści wycenę preparatu: Bobik K, kaps.twist-off,wit.K1, 40 szt w ilości 8 opak?

Odpowiedź: Tak.

130. Pytanie 130: Dotyczy zad nr 26 poz nr 111 Moviprep 100 g x 4 sasz. 150 opak.

Czy zamawiający dopuszcza w wycenę **13 opakowań** preparatu Makrogol 74 g x48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans), który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (<http://pbbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie>)?

Odpowiedź: Nie.

131. Pytanie 131: Dotyczy zad nr 28 poz nr 15 Fortrans 74 g 50 sasz.

Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 28 poz nr 15 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (<http://pbbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie>), którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź: Jak w siwz.

132. Pytanie 132: Dotyczy zad nr 28 poz nr 15 Fortrans 74 g 50 sasz.

Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu nr 28 poz nr 15 był preparat Makrogol (74 g x 50 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

133. Pytanie 133: Czy Zamawiający w zad nr 28 poz nr 15 Fortrans 74 g 50 sasz. Opak 10, dopuści wycenę preparatu Fortrans 74 g x 48 sasz w ilości 11 opak? (wg zaokrągł do pełnego opak w górę).Zmiana wielkości opak

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

Tel. +48 48 664 91 00

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

Fax. +48 48 664 21 81

www.pcmg.pl

przez Producenta.

Odpowiedź: Tak.

134. Pytanie 134: Dotyczy zad nr 1 poz nr 1 immunoglobulina ludzka-roztwór gotowy do infuzji o stężeniu 5% i 10% w zależności od zapotrzebowania.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie 5% roztworu immunoglobuliny ludzkiej o zawartości IgG powyżej 95%, IgA poniżej 0,05mg/ml(IgA średnie 0,0043mg/ml),stabilizator maltoza? Rejestracja m.in. w leczeniu Pierwotnych Niedoborów Odporności oraz Przewlekłej Zapalnej Polineuropatii Demielinizacyjnej(CIDP).

Odpowiedź: Tak.

135. Pytanie 135: Czy Zamawiający w zad nr 26 poz nr 26 silol F płyn 150 gram , - 10 opak dopuszcza wycenę: Dimetykon 350 subst (Pharma) 100 ml w ilości 10 opak?

Podany przez Państwa preparat nie występuje już w obrocie.(zak. Produkcja)

Odpowiedź: Tak.

136. Pytanie 136: Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 w poz nr 3 Kalium chloratum 15% 20 ml x 20 amp 70 opak dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 10 fiolek w ilości 140 opak? Celem zaferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Tak.

137. Pytanie 137: Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 w poz nr 4 Kalium chloratum 15% 10 ml z 20 amp 600 opak, dopuszcza wycenę preparatu pakowanego po 50 ampulek w ilości 240 opak? Celem zaferowania korzystniejszej oferty cenowej

Odpowiedź: Tak.

138. Pytanie 138: Czy Zamawiający w pakiecie nr 26 poz nr 37 Hydroxyzinum syrop 1,6 mg/g – 250 g 25 opak dopuszcza wycenę preparatu: Hydroxyzinum 10 mg/5 ml syrop 250 g w ilości 36 opak? Podany przez Państwa preparat to czasowy brak

Odpowiedź: Tak.

139. Pytanie 139: Czy Zamawiający w pakiecie nr 21 poz nr 54 oraz nr 55 Venlafaxinum tabl, miał na myśli wycenę preparatów w postaci: kaps przedł uwaln, tward?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w kapsułki.

140. Pytanie 140: Czy Zamawiający w pakiecie nr 28 poz nr 4 Marcaine Spinal Heavy 0,5% 4 ml x 5 amp, dopuszcza wycenę preparatu: Bupivacaine WZF Spinal 0,5% Heavy 4 ml roztw do wstrzx 5 amp? Celem zaferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopiniowania
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu

ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec

E – mail: sekretariat@pcmg.pl

www.pcmg.pl

Tel. +48 48 664 91 00

Fax. +48 48 664 21 81

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje pierwotne zapisy SIWZ.

ZATWIERDZIŁ:

PREZES ZARZĄDU

dr n. med. Marek Lejk

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Janusz Stanisław Sałniak
Zamawiający Publicznych

Janusz Stanisław Sałniak
janusz.sałniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546
KRS 0000351118